
 
 

UCHWAŁA NR 255/22/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt.  3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 r.Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na zmianie 
wydatków budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2318



Załącznik do uchwały Nr 255/22/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 2 lutego 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         11 800,00           11 800,00    
     

758  Różne rozliczenia                    -             11 800,00    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             11 800,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             11 800,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             11 800,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             11 800,00    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -             11 800,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         10 000,00                      -      
     
 92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury         10 000,00                      -      
  I. Wydatki bieżące         10 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bierzące         10 000,00                      -      
  Stowarzyszenie Przyjaciele Staszica         10 000,00                      -      
     

926  Kultura fizyczna           1 800,00                      -      
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej           1 800,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 800,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bierzące           1 800,00                      -      
  PKS "Arka" Babice            1 800,00                      -      
     

RAZEM         11 800,00           11 800,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2318


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T12:31:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




